

“On dönüm bostan, yan gel yat Osman”

bu deyimi muhtelif nüanslarında duymuşluğumuz vardır.. biliriz, değil mi..

Peki.. Allah’ın imanlı bir kulu olarak bu hâl durumuna ne değer biçmeliyiz..
Bu hâl durumunu kendi varlığımıza yakıştırabilir miyiz..

Ya.. bu “on dönüm bostan” karşılığında, bizden bir şeyler “karşılığında - ödeme” olarak isteniyorsa..

Sahip olduklarımızdan değil.. Bizden.. Varlığımızdan..

Sahip olduklarımızdan isteniyorsa.. bu satış olur..

Bedelini öder, “on dönüm bostan”ı alabiliriz..

Bunda sorun olmaz.

Bizden.. bize ait olmayan, sahip olmadığımız varlığımızdan..

Bizlere süreli olarak emanet edilen bedenlerimizden, akıl cevherinden, gönüllerimizden..

Özetle Varoluş Uslûp ve dışa yansıyan yaşam değerimizden bir şeyler istenmeye başlanmışsa..

Bu durumda Allah’ın imanlı bir kulu olarak ne yapmalıyız..

Bu “on dönüm bostan” gözümüze hâlâ vazgeçilmez görünür mü..

Peki.. ya farkında olmadan kritik sınırları aşmış..

ve birden bire O “on dönüm bostan”ı bizden istenen her paha karşılığında almak zorunluluğu ile karşı karşıya kalırsak.. ne olacaktır.

Bu mümkün olan tehlikelerin en büyüğü ile karşı karşıya kaldığımızda..

Ne düşünür.. ne yaparız.. bir düşünelim.

Yaşamakta olduğumuz seçim öncesi bu günlerde ekonomi dünyasında.. sosyal yaşamda.. siyaset alanında biraz dolanırsak, örneklerini ziyadesiyle görebiliriz.

***“On dönüm bostan”ın üzerinde yan gelip yatarken,
biraz “itibar” görebilmek, biraz “muteber” olabilmek için..
düşülen sefaletin ucu bucağı görünmüyor.***

Kişisel olarak beni en çok yaralayan.. satışa sunulan “Prof. Dr.” bilim unvanlarıdır; buna dayanamıyorum.

Varlık değerini ve onurunu satan bir kul’un yanına hiçbir değer uğramaz. Uğrasa da uzun uzun kalamaz..

***İşte bu dünyada korkmamız gereken en dehşet veren an,
bu “korku” durumuyla karşı karşıya gelme olasılığıdır.***

Beden varlığımızı, akıl cevherini, gönül mahiyetini, nefis denilen vital enerjimizi..

kısaca bize süreli olarak emanet edilen ve Sahibine kul olması istenen..

Var - Oluşumuzu koruyamamaktan KORKMALIYIZ..

Onun için, alın teriyle kazanılmış helâl lokmanın kıymeti büyüktür.
Helâl lokmaya uzanan yolları yeşertmek ve vazgeçmemek zorundayız.

İki dünyalı Müslüman her kişi için,
yediği lokmayı helâl yoldan kazanmak..
İslâm Ahlâkı kapsamında yaşamak..
Vefa, Adalet ve Merhamet duygularını kaybetmeden ayakta kalabilmek..
“On dönüm bostan”ın cazibesi karşısında etkilenmemek..

***Allah’tan gayrısına kul olmayı reddetmek anlamına gelir ki..
bizleri de biz yapan bu değer durumu değil midir..***

***Korkuların bu en dehşetlisine karşı Allah’ın yardımını isteyebilir,
yüzümüzü ve ellerimizi kosmoza kaldırarak
bizlere her durumda.. sonuna /ecele kadar kul tanımlı insan
varlığımızı koruyabilme gücü vermesini ve
kendi varlığımızdan vazgeçmekten bizleri korumasını
O’ndan talep edebiliriz..
İsteğimizi geri çevirmeyeceği umuduyla elbette.***

Gününüz aydın olsun ve Allah’a emanet olun.